
Pos. 

1 

2 

3 

4 

クラス 

Super 

Super 

Normal 

Normal 

PIC 

1 

2 

1 

2 

No. 

9 

33 

115 

16 

姓(L) 

川口　芳夫 

細谷　貴志 

脇野　善博 

桜田　聖彩 

車両 

シビック EK9 

インプレッサ 

HondaCars鹿児島西 中山Racing Team ｼﾋ ﾞ ｯ ｸ

インテグラ 

BestLap 

1:16.715 

1:17.453 

1:18.704 

1:20.977 

差 

0.738 

1.989 

4.262 

GAP 

0.738 

1.251 

2.273 

In Lap 

11 

9 

8 

6 

2nd Best 

1:16.874 

1:17.912 

1:18.930 

1:21.925 

Laps 

11 

10 

11 

8 

コメント 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/03/09 10:11:45 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025 HSR九州バトルスプリント　R-2 
Ｂグループ 

Normal / Super 

予選 開始時間 9:30:00 

HSR九州　サーキットコース 2.350 km 

2025/03/09 09:30 


